
10/19/22, 1:09 PM Atskaite — carVertical

https://www.carvertical.com/lv/atskaite?id=28675b40-7985-4c8c-b4be-3c7377b76097&vin=WF06XXGCC6GD50507 1/8

Identificētā aktivitāte

1 Noteikts
bojājums,
Vācija
2018�07

Mums ir pamatotas aizdomas, ka konkrētajā valstī (vai

štatā) šis transportlīdzeklis tika atzīts par bojātu. Vairāk

informācijas atradīsiet sadaļā “Bojājums”.

Ford
VIN NUMURS

WF06XXGCC6GD50507
Izveidots 2022�10�02 18�36

ĪSUMĀ PAR JŪSU AUTOMOBILI

Nobraukums

Atskaite nekonstatēja
krāpšanos ar

nobraukuma rādītājiem.

Zādzība

Šis transportlīdzeklis
netiek meklēts kā

nozagts.

Negadījumi

Šis transportlīdzeklis ir
bijis bojāts.

Taksometrs

Šis transportlīdzeklis netika
izmantots kā taksometrs.



10/19/22, 1:09 PM Atskaite — carVertical

https://www.carvertical.com/lv/atskaite?id=28675b40-7985-4c8c-b4be-3c7377b76097&vin=WF06XXGCC6GD50507 2/8

Automobiļa izmantošanas un īpašumtiesību ierobežojumi

Nav apmaksāta visa summa Ieraksti nav atrasti.

Automobilis cilvēkiem ar invaliditāti Ieraksti nav atrasti.

Autoskolas automobilis Ieraksti nav atrasti.

Policijas automobilis Ieraksti nav atrasti.

Izmantots kā sabiedriskais transports Ieraksti nav atrasti.

Izmantots kā nomas automobilis Ieraksti nav atrasti.

Izmantots kā taksometrs Ieraksti nav atrasti.

Izmantots kravu pārvadāšanai Ieraksti nav atrasti.

Ķ īla Ieraksti nav atrasti.

Bija nodots metāllūžņos Ieraksti nav atrasti.

Konfiscēts Ieraksti nav atrasti.

Īpašumtiesību ierobežojums Ieraksti nav atrasti.

Cits ieraksts publiskajā reģistrā Ieraksti nav atrasti.

Bija importēts Ieraksti nav atrasti.

Bija eksportēts Ieraksti nav atrasti.

Padoms

Augstāk esošajās tabulās sniegtas
ģeogrāfiskas norādes saistībā ar

transportlīdzekļa vēsturi. Šī
informācija var noderēt, mēģinot

saprast, kurās valstīs
transportlīdzeklis ir bijis reģistrēts.

Piezīme

Par dažiem notikumiem
“carVertical” var nebūt

informācijas, citi šeit norādītie
notikumi var atkārtoties. Reizēm

norādītā ģeogrāfiskā atrašanās
vieta var būt pārdevēja

reģistrācijas vieta, nevis paša
transportlīdzekļa faktiskā

atrašanās vieta.

2 Bija
pārdošanā,
Vācija
2019�08

Šis ieraksts tika izveidots tāpēc, ka transportlīdzeklis

tika iekļauts pārdošanā noteiktā tirgū. Dažreiz pārdevēja

valsts (vai štats) aizstāj transportlīdzekļa faktisko

atrašanās vietu.



10/19/22, 1:09 PM Atskaite — carVertical

https://www.carvertical.com/lv/atskaite?id=28675b40-7985-4c8c-b4be-3c7377b76097&vin=WF06XXGCC6GD50507 3/8

Nozagta, vai ne?
VALSTS AVOTS PIEEJAMĪBA

Rumānija
Policija
Nozagto transportlīdzekļu
datubāze

Ieraksti nav atrasti

Lietuva
Policija
Nozagto transportlīdzekļu
datubāze

Ieraksti nav atrasti

Kanāda
Policija
Nozagto transportlīdzekļu
datubāze

Ieraksti nav atrasti

Čehija
Policija
Nozagto transportlīdzekļu
datubāze

Ieraksti nav atrasti

Somija
Policija
Nozagto transportlīdzekļu
datubāze

Ieraksti nav atrasti

Ungārija
Policija
Nozagto transportlīdzekļu
datubāze

Ieraksti nav atrasti

Zviedrija
Policija
Nozagto transportlīdzekļu
datubāze

Ieraksti nav atrasti

Slovākija
Policija
Nozagto transportlīdzekļu
datubāze

Ieraksti nav atrasti

Itālija
Policija
Nozagto transportlīdzekļu
datubāze

Ieraksti nav atrasti

Piezīme

Augstāk esošajā sarakstā norādīta
zādzības vieta, nevis reģistrācijas

valsts. Tiek rādīts tikai pašreizējais
statuss, t. i., atgūtiem

transportlīdzekļiem nebūs ieraksta
par zādzību.



10/19/22, 1:09 PM Atskaite — carVertical

https://www.carvertical.com/lv/atskaite?id=28675b40-7985-4c8c-b4be-3c7377b76097&vin=WF06XXGCC6GD50507 4/8

Nobraukums

Nobraukums

2019�08 80,072 km

Nobraukuma pārbaude

Odometrs: patiesie rādījumi? Problēmas nav konstatētas!

Odometrs: nepatiesi rādījumi? Problēmas nav konstatētas!

Odometrs: apstiprināta odometra grozīšana? Problēmas nav konstatētas!

Odometrs: nav jānorāda odometra rādījumi? Problēmas nav konstatētas!

Odometrs: rādījumi pārsniedz mehāniskās robežas? Problēmas nav konstatētas!

Odometrs: var būt ticis grozīts? Problēmas nav konstatētas!

Odometrs: mainīts? Problēmas nav konstatētas!

Odometra rādījums tika ierakstīts, atjaunojot reģistrāciju. Problēmas nav konstatētas!

Odometrs: odometra neatbilstība? Problēmas nav konstatētas!

Odometrs: zvanīt īpašumtiesību reģistrācijas iestādei? Problēmas nav konstatētas!

Stāvoklis, kas atšķiras no marķētāja koriģētā marķējuma
"Pārsniedz mehāniskos limitus".

Problēmas nav konstatētas!

Šajā sadaļā iekļautas mūsu pārbaudes saistībā ar potenciālajām odometra problēmām.

Piezīme

“carVertical” nevar garantēt ne
nobraukuma ierakstu pareizību, ne

pilnīgumu. Dažos gadījumos
nobraukuma noraksta datums var

būt aptuvens.



10/19/22, 1:09 PM Atskaite — carVertical

https://www.carvertical.com/lv/atskaite?id=28675b40-7985-4c8c-b4be-3c7377b76097&vin=WF06XXGCC6GD50507 5/8

VALSTS

Vācija

PAREDZAMĀS REMONTA IZMAKSAS

500 € – 1 500 €

IESPĒJAMAIS BOJĀJUMA VEIDS

Nezināms

Bojājums

Ar bojājumiem saistītas īpašumtiesību dokumenta izmaiņas

Īpašumtiesību reģistrācijas datu pārbaudes
Šajā sadaļā ir uzskaitītas mūsu veiktās potenciālo problēmu pārbaudes saistībā ar
īpašumtiesību reģistrācijas datiem.

Ieraksts par transportlīdzekli, kuram nav “Brand”
marķējuma?

Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par bojājumiem plūdu rezultātā? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par bojājumiem ugunsgrēka rezultātā? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par bojājumiem krusas rezultātā? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par bojājumiem sālsūdens iedarbības
rezultātā?

Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par vandālismu? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par izjaukšanu? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par norakstīšanu? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par transportlīdzekļa pārbūvi? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par atjaunošanu? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par veiktu remontu vai arī tas nav norādīts? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par transportlīdzekļa atjaunošanu? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par sadursmi? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par iepriekšēju remontu? Problēmas nav konstatētas!

2018�07

Bojājuma ieraksts



10/19/22, 1:09 PM Atskaite — carVertical

https://www.carvertical.com/lv/atskaite?id=28675b40-7985-4c8c-b4be-3c7377b76097&vin=WF06XXGCC6GD50507 6/8

Padoms

Nav zināms, kāds ir bojājuma

veids. Lūdziet pārdevējam sniegt
papildu informāciju. Bojājums var

būt neliels (piemēram, skrāpējumi
vai trieciena atstāti iespiedumi),

bet tas var būt arī daudz
nopietnāks un radīt lielas

izmaksas.

Piezīme

Atskaitē var atkārtoties informācija

par negadījumiem. Ja norādītas
summas, tās ir provizoriskas un

nevar tikt uzskatītas par
faktiskajām remonta izmaksām.

Atkarībā no negadījumu veida
“carVertical” var nebūt informācijas

par dažiem no tiem.

Ieraksts par remontu ar īpašumtiesību
saglabāšanu?

Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par atkārtotu izgatavošanu? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par pelēko tirgu? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par norakstīta automobiļa pārņemšanu? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par īpašumtiesību saglabāšanu uz
norakstītu auto?

Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par rezervēšanu Ierobežošana Drošības
naudas nomaksa?

Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par memoranda kopiju? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par rezervēšanu Ierobežošana Tikai daļas? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par iepriekšējo īpašumtiesību saglabāšanu
uz norakstītu transportlīdzekli?

Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par transportlīdzekļa drošības defektu nav
koriģēts?

Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par transportlīdzekļa drošības defektu
koriģēts?

Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par paziņotu bojājumu? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par iepriekš neremontējamu vai remontētu
transportlīdzekli?

Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par sasistu transportlīdzekli? Problēmas nav konstatētas!

Ierakts par neekspluatējamu transportlīdzekli? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par transportlīdzekli, kas piesārņots ar
bīstamām vielām?

Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par transportlīdzekli, par kura norakstīšanu
tiek lemts?

Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par norakstītu automobili? Problēmas nav konstatētas!

Ieraksts par atjaunošanu pēc zādzības? Problēmas nav konstatētas!



10/19/22, 1:09 PM Atskaite — carVertical

https://www.carvertical.com/lv/atskaite?id=28675b40-7985-4c8c-b4be-3c7377b76097&vin=WF06XXGCC6GD50507 7/8

Fotogrāfijas

AUGŠUPIELĀDĒTS

2019�08



10/19/22, 1:09 PM Atskaite — carVertical

https://www.carvertical.com/lv/atskaite?id=28675b40-7985-4c8c-b4be-3c7377b76097&vin=WF06XXGCC6GD50507 8/8

Padoms

Pievērsiet īpašu uzmanību
iespējamajiem virsbūves

bojājumiem, krāsas vai eksterjera
izmaiņām. Salīdziniet fotogrāfijās

redzamo ar to, ko redzat
transportlīdzekļa pārbaudes laikā

vai sludinājumā.

Piezīme

Dažreiz norādītais datums nav
transportlīdzekļa fotografēšanas

diena, bet gan datums, kad
fotogrāfijas nonāca “carVertical”

rīcībā.


